
TARIFES 2026

1 a 6 nits >7 nits

Temporada alta (€/dia)
15/06 a 01/09

42,55
51,06
62,41
73,76
83,21
87,41

100,60
112,15
126,99
145,13
153,38
159,98
168,22
181,42
194,61
204,50
214,40
222,65

40,92
49,10
60,01
70,93
80,02
84,07
96,76

107,87
122,15
139,60
147,53
153,87
161,80
174,49
187,18
196,70
206,22
214,15

1 a 6 nits >7 nits

Temporada mitja (€/dia)
01/05 a 15/06 i 01/09 a 15/10

27,03
32,44
39,65
46,86
52,87
63,68
73,29
81,70
92,52

105,73
111,74
116,55
122,56
132,17
141,78
148,99
156,20
162,21

26,02
31,23
38,17
45,10
50,89
61,30
70,55
78,64
89,05

101,77
107,56
112,18
117,96
127,22
136,47
143,41
150,35
156,13

1 a 6 nits >7 nits

Temporada baixa (€/dia)
15/10 a 01/05

18,59
22,31
27,27
32,23
36,36
43,80
50,41
56,20
63,64
72,73
76,86
80,16
84,30
90,91
97,52

102,48
107,44
111,57

17,92
21,50
26,28
31,06
35,04
42,21
48,58
54,16
61,32
70,09
74,07
77,25
81,24
87,61
93,98
98,76

103,53
107,52

€/mes

Forfait
hivern

320,17
384,20
469,58
554,95
626,10
754,17
868,01
967,61

1.095,68
1.252,20
1.323,35
1.380,27
1.451,42
1.565,26
1.679,09
1.764,47
1.849,85

-

Euros
x any

Mida amarre
(metres)

LLOGUER ANUAL

7,50 x 3,00

8,00 x 3,33

10,00 x 3,75

12,00 x 4,25

15,00 x 5,00

18,00 x 6,00

3.497,88 €

4.141,48 €

5.829,79 €

7.928,50 €

11.659,56 €

16.789,77 €

NOTES: IVA i tarifa TA5 inclosa. Forfait 
d’hivern: de l’1 d’octubre a l’1 de maig 
(Estada mínima 3 mesos). Les tarifes es 
calculen per m2 reals (Eslora x màniga). 
Taxa T0 no inclosa (Per a embarcacions a 
motor <9 m. i velers <12 m.).
Consum elèctric i d’aigua no inclosos. Wifi 
gratuït. Sortida abans de les 12 h.

NOTAS: IVA y tarifa TA5 incluida. Forfait de 
invierno: del 1 de octubre al 1 de mayo 
(Estancia mínima 3 meses). Las tarifas se 
calculan por m2 reales (Eslora x manga). 
Tasa T0 no incluida (Para embarcaciones a 
motor <9 mts. y veleros <12 mts.).
Consumo eléctrico y de agua no incluidos. 
Wifi gratuito. Salida antes de las 12 h.

NOTES: VAT and TA5 fee included. Winter 
pass: from October 1st to May 1st (Minimum 
stay 3 months). Rates are calculated per 
actual m2 (length x beam).
T0 tax not included (For motor boats <9 m. 
and sailboats <12 m.).
Electricity & water consumption not included. 
Free Wifi. Departure before 12 noon.

REMARQUES : TVA et frais TA5 inclus. 
Forfait hiver : du 1er octobre au 1er mai 
(Séjour minimum 3 mois). Les tarifs sont 
calculés au m2 réel (longueur x poutre).
Taxe T0 en sus (Pour bateaux à moteur <9 
mètres et voiliers <12 mètres).
Consommation d'électricité et d'eau non 
incluse. Wifi gratuit. Départ avant 12 h.

AMARRE I SERVEIS

7,00 a 7,99
8,00 a 8,99
9,00 a 9,99

10,00 a 10,99
11,00 a 11,99
12,00 a 12,99
13,00 a 13,99
14,00 a 14,99
15,00 a 15,99
16,00 a 16,99
17,00 a 17,99
18,00 a 18,99
19,00 a 19,99
20,00 a 20,99
21,00 a 21,99
22,00 a 22,99
23,00 a 23,99
24,00 a 24,99

Eslora (metres) m2

22,50
27,00
33,00
39,00
44,00
53,00
61,00
68,00
77,00
88,00
93,00
97,00

102,00
110,00
118,00
124,00
130,00
135,00

3,40€/m3

+21% IVA

Aigua potable · Agua potable
Drinking water · Eau potable

Electricitat · Electricidad
Electricity · Électricité

0,38€/kWh
+21% IVA
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